
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 12 августа 2011 г. N 7242 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА, СВОБОДНОГО 
ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ПРАВА ХОЗЯЙСТВЕННОГО 

ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И 

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА) 
 

Список изменяющих документов 
(в ред. постановлений мэрии г. Новосибирска 

от 21.10.2011 N 9779, от 20.02.2012 N 1610, от 21.11.2012 N 11931, 
от 28.11.2013 N 11137, от 14.03.2014 N 2136, от 16.10.2014 N 9028, 

от 13.04.2015 N 2950, от 12.08.2015 N 5166, от 08.02.2016 N 413, 
от 20.06.2016 N 2608, от 31.10.2016 N 4956, от 04.04.2017 N 1397, 
от 26.06.2017 N 2981, от 25.10.2017 N 4815, от 11.04.2018 N 1287, 

от 01.10.2018 N 3601, от 01.07.2019 N 2391) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации", Порядком формирования, ведения и 
обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности 
города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Совета депутатов 
города Новосибирска от 22.12.2010 N 242, постановляю: 

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города 
Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 
права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), согласно приложению. 
(в ред. постановления мэрии г. Новосибирска от 01.10.2018 N 3601) 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска 
обеспечить опубликование перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности 
города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), в установленном порядке и разместить на официальном сайте 
города Новосибирска в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения. 
(в ред. постановления мэрии г. Новосибирска от 01.10.2018 N 3601) 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить 
опубликование постановления в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамента 
земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

 
Мэр города Новосибирска 

В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79EE5F2A9AD7CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79FEFF6A9A07CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79FE5F6A8A37CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79CEBF0A4A57CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79CE5FCA8AC7CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79DE9F0A7A77CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79DE5FCA5A07CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F792EEF3A6A47CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F792EBF6A1AC7CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F793ECF1A7A07CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F793E8F4A6A57CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F793E4F5A7A47CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245A6E33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79BECF4A4AD7FA1C7BF9EDBFDB0F4F8E42517F1B0C8245A6B3DAAFC3762B1357E193C128A2D967948t0e1J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79BECF7A7A772A1C7BF9EDBFDB0F4F8E42517F1B0C8245A6B3DAAFC3762B1357E193C128A2D967948t0e1J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79BECFCA3AC77A1C7BF9EDBFDB0F4F8E42517F1B0C8245A6B3DAAFC3762B1357E193C128A2D967948t0e1J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79BEDF6A8A475A1C7BF9EDBFDB0F4F8E42517F1B0C8245A6B3DAAFC3762B1357E193C128A2D967948t0e1J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79BEEF4A4A771A1C7BF9EDBFDB0F4F8E42517F1B0C8245A6B3DAAFC3762B1357E193C128A2D967948t0e1J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70B057A3B5E0BFF6DCCBF29DECFFF6F923A790E0CEDDA8E2B4A6BD665AE2B1CF3A586B39tAe8J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79EEFF7A8A57CFCCDB7C7D7FFB7FBA7F3225EFDB1C8245B6B33F5F92273E938770E221593319478t4e0J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79BEDF6A8A475A1C7BF9EDBFDB0F4F8E42517F1B0C8245A6B3EAAFC3762B1357E193C128A2D967948t0e1J
consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79BEDF6A8A475A1C7BF9EDBFDB0F4F8E42517F1B0C8245A6B3EAAFC3762B1357E193C128A2D967948t0e1J


 
 

Приложение 
к постановлению 

мэрии города Новосибирска 
от 12.08.2011 N 7242 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА 
НОВОСИБИРСКА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ 
ПРАВА ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ, 

А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО 
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА) 

 

Список изменяющих документов 
(в ред. постановления мэрии г. Новосибирска 

от 01.07.2019 N 2391) 

 

N п/п Наименование 
объекта 

Место нахождения объекта Площадь, 
кв. м 

Кадастровый номер 
(для объектов 

недвижимости) 

1 2 3 4 5 

1. Дзержинский район 

1.1 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Театральная, 4/1 

182,2 54:35:012565:610 

1.2 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Авиастроителей, 1/9 

85,5 54:35:012650:1102 

1.3 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Авиастроителей, 1/10 

87,6 54:35:012650:1145 

1.4 Часть нежилого 
помещения, 
расположенного 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, пр-т 
Дзержинского, 24/1 

124,2 54:35:012725:5942 

1.5 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Авиастроителей, 11 

545,5 54:35:012590:707 

1.6 Часть нежилого 
помещения, 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 

125,2 54:35:012725:5942 

consultantplus://offline/ref=C09050DC3077FCD2DC70AE5AB5D9BEB6FED690F79BEEF4A4A771A1C7BF9EDBFDB0F4F8E42517F1B0C8245A6B3DAAFC3762B1357E193C128A2D967948t0e1J


расположенного 
на 1-м этаже 

Новосибирск, пр-т 
Дзержинского, 24/1 

1.7 Часть нежилого 
помещения, 
расположенного 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, пр-т 
Дзержинского, 24/1 

191,1 54:35:012725:5942 

1.8 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, пр-т 
Дзержинского, 38 

137,3 54:35:012725:5959 

1.9 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Республиканская, 35 

206,1 54:35:012570:126 

1.10 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, пр-т 
Дзержинского, 58 

58,1 54:35:012510:349 

1.11 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Авиастроителей, 11 

170,1 54:35:012590:762 

1.12 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, пр-т 
Дзержинского, 1а 

220,7 54:35:012725:6083 

1.13 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Королева, 
14/1 

123,4 54:35:013980:2071 

1.14 Нежилое 
помещение, 
расположенное 1-
м (подземном) и 
1-м (надземном) 
этажах 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, пр-т 
Дзержинского, 79 

216,5 54:35:012725:5823 

1.15 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, пр-т 
Дзержинского, 24/1 

219,4 54:35:012725:4719 

1.16 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Королева, 
32 

88,4 54:35:014005:524 



1.17 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) и 1-
м (надземном) 
этажах 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Красина, 51 

479,5 54:35:014095:229 

1.18 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Авиастроителей, 1/4 

430,1 54:35:012650:793 

1.19 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, пр-т 
Дзержинского, 67 

537,2 54:35:012725:6395 

1.20 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Авиастроителей, 11 

137,5 54:35:012590:795 

1.21 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Новая Заря, 
14 

90,0 54:35:012530:560 

1.22 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Новая Заря, 
14 

96,2 54:35:012530:567 

1.23 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном 
этаже) 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Республиканская, 11 

116,1 54:35:012656:271 

1.24 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Промышленная, 6 

82,8 54:35:012685:938 

1.25 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, пр-т 
Дзержинского, 4 

62,5 54:35:014095:209 

1.26 Нежилое 
помещение, 
расположенное 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, пр-т 

53,5 54:35:012725:6613 



на 1-м этаже Дзержинского, 40 

2. Железнодорожный район 

2.1 Часть нежилого 
помещения, 
расположенного 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Челюскинцев, 17 

53,5 54:35:021070:2449 

2.2 Часть нежилого 
помещения, 
расположенного 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Челюскинцев, 17 

65,9 54:35:021070:2449 

2.3 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Ленина, 17 

140,5 54:35:021205:225 

2.4 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Революции, 
28 

20,1 54:35:021220:327 

2.5 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м подземном 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Максима 
Горького, 42 

40,4 54:35:021250:366 

2.6 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Спартака, 
8/6 

139,2 54:35:021290:435 

2.7 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Урицкого, 12 

118,8 54:35:021250:196 

2.8 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Челюскинцев, 7 

81,8 54:35:021085:347 

2.9 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Урицкого, 12 

178,2 54:35:021250:195 

2.10 Нежилое 
помещение, 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 

175,6 54:35:021060:4240 



расположенное в 
подвале 

Новосибирск, ул. Сибирская, 
33 

2.11 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, Вокзальная 
магистраль, 18 

55,2 54:35:021145:899 

2.12 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Урицкого, 3 

271,4 54:35:081981:931 

2.13 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) и 1-
м (надземном) 
этажах 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Урицкого, 13 

236,4 54:35:021240:734 

2.14 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, Вокзальная 
магистраль, 11 

383,9 54:35:021055:3438 

2.15 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Революции, 
28 

146,9 54:35:021220:372 

2.16 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, Вокзальная 
магистраль, 3 

120,4 54:35:000000:18532 

2.17 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, Вокзальная 
магистраль, 18 

208,6 54:35:021195:412 

2.18 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Ленина, 13 

237,9 54:35:021205:219 

2.19 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Сибирская, 
31 

117,3 54:35:021060:3046 



2.20 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Владимировская, 1 

263,1 54:35:021450:1798 

2.21 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Челюскинцев, 17 

72,9 54:35:021070:2450 

2.22 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Урицкого, 4 

354,1 54:35:021275:309 

3. Заельцовский район 

3.1 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Дуси 
Ковальчук, 181а 

78,9 54:35:033055:1406 

3.2 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Дуси 
Ковальчук, 185 

59,8 54:35:033055:1227 

3.3 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на цокольном 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Сухарная, 68 

42,2 54:35:032600:1427 

3.4 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Линейная, 
37/2 

125,0 54:35:032770:7982 

3.5 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на цокольном 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Северная, 21 

72,2 54:35:032665:2040 

3.6 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на цокольном 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Дуси 
Ковальчук, 394/2 

96,7 54:35:033050:732 



этаже 

3.7 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на цокольном и 1-
м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Сухарная, 68 

63,5 54:35:032600:1318 

3.8 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Линейная, 
37/2 

49,5 54:35:032770:7089 

3.9 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, Красный 
проспект, 218 

216,3 54:35:033055:1659 

3.10 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Бардина, 10 

166,7 54:35:0033085:327 

3.11 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Аэропорт, 51 

109,5 54:35:033545:523 

3.12 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Дуси 
Ковальчук, 272/3 

239,7 54:35:032961:1361 

3.13 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Дуси 
Ковальчук, 16 

228,7 54:35:032815:315 

3.14 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Жуковского, 
123 

65,3 54:35:032660:5156 

4. Калининский район 

4.1 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Тайгинская, 
17 

171,2 54:35:041122:390 

4.2 Нежилое 
помещение, 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 

73,2 54:35:042010:522 



расположенное в 
подвале 

Новосибирск, пер. 2-й 
Краснодонский, 3 

4.3 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Богдана 
Хмельницкого, 66 

86,1 54:35:041900:203 

4.4 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Учительская, 
24 

97,7 54:35:041875:1653 

4.5 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Богдана 
Хмельницкого, 22/1 

155,5 54:35:042185:2984 

4.6 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Учительская, 
24 

97,4 54:35:041875:1674 

4.7 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Народная, 
51 

115,4 54:35:041975:331 

4.8 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Народная, 
42 

79,5 54:35:041890:657 

4.9 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Столетова, 
20 

68,8 54:35:041145:1261 

4.10 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Богдана 
Хмельницкого, 63 

85,4 54:35:041785:643 

4.11 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Народная, 
65 

68,8 54:35:041905:489 

4.12 Нежилое 
помещение, 
расположенное 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 

49,8 54:35:041595:180 



на 1-м этаже Объединения, 2 

4.13 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Флотская, 
17а 

197,2 54:35:111630:492 

4.14 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Народная, 
65 

71,3 54:35:041905:238 

4.15 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на цокольном 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Объединения, 14 

181,3 54:35:041595:183 

4.16 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Богдана 
Хмельницкого, 35 

398,7 54:35:042015:534 

4.17 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Богдана 
Хмельницкого, 52 

134,0 54:35:041975:172 

4.18 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Богдана 
Хмельницкого, 62 

73,0 54:35:041905:345 

4.19 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Столетова, 
32 

47,5 54:35:041150:428 

4.20 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Народная, 
17 

140,6 54:35:042185:3002 

4.21 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Богдана 
Хмельницкого, 107 

278,1 54:35:041130:370 

4.22 Нежилое 
помещение, 
расположенное 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Курчатова, 

71,7 54:35:041095:5180 



на 1-м этаже 37 

4.23 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Богдана 
хмельницкого, 26 

137,2 54:35:042185:3054 

4.24 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Народная, 
34 

96,8 54:35:041890:648 

5. Кировский район 

5.1 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Бурденко, 
21 

165,9 54:35:052115:389 

5.2 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Немировича-Данченко, 100/1 

255,1 54:35:051830:125 

5.3 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на цокольном 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Римского-
Корсакова, 26 

94,5 54:35:051720:252 

5.4 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Немировича-Данченко, 118/1 

120,2 54:35:052261:192 

5.5 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Бурденко, 
25 

169,8 54:35:052115:378 

5.6 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Сибиряков-
Гвардейцев, 22 

236,2 54:35:051030:2144 

5.7 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Вертковская, 
33 

72,8 54:35:051720:309 

5.8 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Бурденко, 
31 

314,4 54:35:052110:383 



5.9 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Зорге, 269 

91,4 54:35:051930:2297 

5.10 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Зорге, 6 

56,1 54:35:051915:2798 

5.11 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Громова, 7 

122,2 54:35:051970:4866 

6. Ленинский район 

6.1 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Вертковская, 
36/1 

478,2 54:35:064075:754 

6.2 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном) и 2-
м (надземном) 
этажах 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Связистов, 
151а 

567,4 54:35:063605:4997 

6.3 Нежилое здание 
(Красильный цех) 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Станционная, 2 

286,1 54:35:064220:21 

6.4 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Станиславского, 4/2 

73,8 54:35:064150:2288 

6.5 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Ватутина, 1 

372,2 54:35:064265:1381 

6.6 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Филатова, 
14 

161,1 54:35:062365:1050 

6.7 Нежилое Российская Федерация, 71,3 54:35:064060:1498 



помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Титова, 37/1 

6.8 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Троллейная, 
91 

145,3 54:35:063615:139 

6.9 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Пархоменко, 
84 

41,5 54:35:063300:1323 

6.10 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Блюхера, 1 

235,4 54:35:064200:2021 

6.11 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Новогодняя, 
11 

140,1 54:35:064245:1566 

6.12 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Степная, 
54/1 

20,8 54:35:064060:1501 

6.13 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Блюхера, 55 

48,0 54:35:064295:957 

6.14 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Пархоменко, 
14а 

306,4 54:35:064150:2271 

6.15 Нежилое здание Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Станционная, 6 

659,6 54:35:061650:31 

6.16 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Станиславского, 20 

86,2 54:35:064062:1525 

6.17 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном 
этаже) 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Ватутина, 15 

29,6 54:35:064255:2037 



6.18 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Станиславского, 15 

117,4 54:35:064185:1268 

6.19 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Плахотного, 
47 

75,0 54:35: 064125:703 

6.20 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Станиславского, 14/ул. 
Титова, 25 

112,0 54:35:064062:884 

6.21 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Титова, 13 

49,9 54:35:064100:1651 

6.22 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Станиславского, 34 

150,1 54:35:063853:207 

6.23 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Забалуева, 
74 

70,9 54:35:000000:12535 

6.24 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Римского-
Корсакова, 10 

67,7 54:35:064100:2103 

6.25 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Тихвинская, 
6 

128,8 54:35:064060:1563 

6.26 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Тихвинская, 
6 

66,1 54:35:064060:1562 

6.27 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Путевая, 5 

245,1 54:35:064275:928 

6.28 Нежилое 
помещение, 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 

73,0 54:35:064275:772 



расположенное 
на 1-м этаже 

Новосибирск, ул. Путевая, 5 

6.29 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Широкая, 23 

85,8 54:35:064145:5615 

6.30 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Гризодубовой, 37/4 

59,4 54:35:063320:401 

6.31 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Станиславского, 6 

16,7 54:35:064150:2276 

6.32 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Станиславского, 12 

44,1 54:35:064115:1106 

6.33 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Станиславского, 32 

389,5 54:35:063853:261 

6.34 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Забалуева, 
39/5 

71,6 54:35:062360:830 

6.35 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Плахотного, 
47 

69,7 54:35:064125:702 

6.36 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Римского-
Корсакова, 10 

86,6 54:35:064100:1653 

6.37 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Планировочная, 8 

95,1 54:35:064270:2372 

6.38 Нежилое Российская Федерация, 67,8 54:35:062371:1047 



помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Фасадная, 
17/1 

6.39 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Ватутина, 26 

196,0 54:35:064200:2957 

6.40 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Ватутина, 12 

138,6 54:35:064200:2203 

7. Октябрьский район 

7.1 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале, на 1-м и 
2-м этажах 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Лобова, 52 

450,6 54:35:000000:16320 

7.2 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на цокольном 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Никитина, 
62 

165,1 54:35:073280:232 

7.3 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Федосеева, 
32 

219,9 54:35:071135:2182 

7.4 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Никитина, 
68 

234,6 54:35:073285:1355 

7.5 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Восход, 18 

123,0 54:35:074540:555 

7.6 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Восход, 5 

76,1 54:35:074576:984 

7.7 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Большевистская, 175/6 

37,1 54:35:074275:1789 



7.8 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 1-я Инская, 
12 

117,4 54:35:073500:281 

7.9 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Шевченко, 
35 

74,6 54:35:073005:394 

7.10 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на цокольном и 1-
м этажах 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Восход, 18 

101,9 54:35:074540:820 

7.11 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Большевистская, 175/6 

149,0 54:35:074275:2015 

7.12 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Большевистская, 175/6 

188,2 54:35:074275:2219 

7.13 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Добролюбова, 14 

30,1 54:35:074485:758 

7.14 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Никитина, 
70 

37,7 54:35:073285:901 

7.15 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Бориса 
Богаткова, 50 

127,7 54:35:074532:410 

8. Первомайский район 

8.1 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 1-я 
Механическая, 10 

128,3 54:35:081365:1043 

8.2 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(надземном) 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Шукшина, 13 

51,2 54:35:084647:2835 



этаже 

8.3 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Первомайская, 220 

379,5 54:35:082645:494 

8.4 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Первомайская, 106 

176,3 54:35:083600:1014 

8.5 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на цокольном 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Шмидта, 1 

176,2 54:35:082980:453 

8.6 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Первомайская, 166 

222,8 54:35:082985:2080 

8.7 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Первомайская, 144 

125,5 54:35:083585:14 

9. Советский район 

9.1 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Гидромонтажная, 50 

15,0 54:35:091870:1186 

9.2 Нежилое здание 
(Здание склада) 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Софийская, 
(9) 

64,1 54:35:092442:32 

9.3 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м и 2-м 
этажах 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 40 лет 
Комсомола, 8 

388,7 54:35:091877:596 

9.4 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Боровая 
Партия, 13 

207,0 54:35:121011:421 

9.5 Нежилое 
помещение, 
расположенное 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Энгельса, 15 

134,1 54:35:091875:539 



на 1-м этаже 

9.6 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Ветлужская, 
2 

32,1 54:35:092445:526 

9.7 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Ветлужская, 
12 

32,3 54:35:092445:515 

9.8 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Софийская, 
8 

72,4 54:35:092440:376 

9.9 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Энгельса, 17 

88,8 54:35:091875:520 

10. Центральный район 

10.1 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, Красный 
проспект, 30 

180,3 54:35:101460:208 

10.2 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Семьи 
Шамшиных, 85 

105,1 54:35:101120:381 

10.3 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Крылова, 38 

386,3 54:35:101136:325 

10.4 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Советская, 
50 

26,3 54:35:101100:1154 

10.5 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Октябрьская, 33 

131,7 54:35:101455:222 

10.6 Нежилое 
помещение, 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 

215,8 54:35:101195:369 



расположенное в 
подвале 

Новосибирск, ул. Державина, 
1 

10.7 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Крылова, 3 

165,6 54:35:101110:715 

10.8 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Державина, 
5 

213,3 54:35:101190:332 

10.9 Нежилое здание Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, Красный 
проспект 

5,2 54:35:101200:389 

10.10 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Крылова, 3 

88,9 54:35:101110:725 

10.11 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Гоголя, 27 

125,6 54:35:101125:682 

10.12 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. 
Октябрьская, 33 

205,6 54:35:101455:223 

10.13 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, Красный 
проспект, 31 

158,2 54:35:000000:13835 

10.14 Нежилое 
помещение, 
расположенное в 
подвале и на 1-м 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, Красный 
проспект, 11 

50,7 54:35:101520:254 

10.15 Нежилое 
помещение, 
расположенное 
на 1-м 
(подземном) 
этаже 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 
Новосибирск, ул. Гоголя, 23 

126,7 54:35:101120:588 

10.16 Нежилое 
помещение, 

Российская Федерация, 
Новосибирская область, город 

52,5 54:35:101215:166 



расположенное в 
подвале 

Новосибирск, ул. Романова, 
35 

 
 

 

 


